Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Brasília

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 020- CDGP/DRAP/CBRA/IFB, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2014 REFERENTE AO
EDITAL Nº 011- CDGP/DRAP/CBRA/IFB, de 17 DE NOVEMBRO DE 2014.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS BRASÍLIA, INSTITUTO FEDERAL DE
BRASÍLIA - IFB, nomeado pela  Portaria Nº 1.811, de 02 de dezembro de 2014,  no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto, área de Dança.

I. Para a área de Práticas Corporais

Candidato(a)

Análise
Curricular
(Caráter

classificatório)

Prova Prática de
Desempenho

Didático
(Caráter

eliminatório)

Total Classificação

Tainá  Dias  de  Moraes
Barreto

27,5 pontos 93 pontos 120,5 pontos 1ª colocada

Ceila Portilho Maciel 27,5 pontos 91 pontos 118,5 pontos 2ª colocada

Marnilza Ramos Nunes
10 pontos

0 pontos
Não compareceu

10 pontos Eliminada

II. Para a área de Dança Clássica

Candidato(a)

Análise
Curricular
(Caráter

classificatório)

Prova Prática de
Desempenho

Didático
(Caráter

eliminatório)

Total Classificação

Ana Cristina Vaz
17,5 pontos

0 pontos
Desclassificada
conforme item

4.1.3.1.1 do Edital
para o qual “Será
desclassificado o
candidato que não
ministrar aula com

o tema do ponto
sorteado”.

17,5 pontos Eliminada

Brasília, 18 de dezembro de 2014

PATRICIA ALBUQUERQUE DE LIMA
Diretora Geral Substituta do Campus Brasília